ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 271/1999/QĐ-UB
      Bình Phước, ngày 29 tháng 12 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Phê chuẩn kết quả bầu cử thành viên UBND huyện Lộc Ninh khóa VII, nhiệm kỳ 1999 – 2004.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Điều 46 Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Biên bản bầu cử thành viên UBND huyện Lộc Ninh tại kỳ họp thứ nhất HĐND Huyện khóa VII ngày 20/12/1999;

· Xét đề nghị của Chủ tịch UBND Huyện Lộc Ninh và Trưởng ban Tổ chức Chính quyền Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay phê chuẩn kết quả bầu cử Ủy ban Nhân dân huyện Lộc Ninh nhiệm kỳ 1999 – 2004 như sau:
1. Ông Trịnh Lương Sơn - giữ chức vụ Chủ tịch UBND Huyện.

2. Ông Hà Ngọc Lợi - giữ chức vụ Phó Chủ tịch UBND Huyện.

3. Ông Trương Văn Phúc - giữ chức vụ Phó Chủ tịch UBND Huyện.

4. Ông Trần Đăng Chính - giữ chức vụ Ủy viên UBND Huyện.

5. Ông Phạm Thành Chung - giữ chức vụ Ủy viên UBND Huyện.

6. Ông Trương Mạnh Hùng - giữ chức vụ Ủy viên UBND Huyện.

7. Ông Lê Đăng Nhật - giữ chức vụ Ủy viên UBND Huyện.

8. Ông Nguyễn Văn Tám  - giữ chức vụ Ủy viên UBND Huyện UBND.

9. Ông Nguyễn Duy Thiết - giữ chức vụ Ủy viên UBND Huyện.

Điều 2: UBND huyện Lộc Ninh tiến hành họp UBND huyện để phân công nhiệm vụ cho từng thành viên, đồng thời báo cáo kết quả về UBND Tỉnh biết.
Điều 3: Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền Tỉnh, Chủ tịch UBND Huyện Lộc Ninh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG